
 

Uchwała nr 32 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 08 sierpnia 2019 roku 
 

 

w sprawie: wysokości zarybień jesiennych wód Okręgu poza obwodami rybackimi. 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wysokość zarybień jesiennych wód Okręgu PZW w Siedlcach, poza obwodami 

rybackimi, w ilości 40 kg/ha, a w przypadku zbiorników nowo powstałych lub nabytych przez 

Okręg w 2019 r. w ilości 80 kg/ha. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik            Mirosław Jarosławski 

 

 


